
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

令和５年度レンタカー借上（単価
契約）

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年4月3日

株式会社ニッポンレ
ンタカー東北株式会
社
宮城県仙台市青葉区
本町1-2-20

7370001011168 一般競争入札 13,893,000円 10,778,790円 77.58% 単価契約

【共同調達】令和５年度運送業務
（単価契約）

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年4月3日
佐川急便株式会社
京都府京都市南区上
鳥羽角田町68

8130001000053 一般競争入札 5,268,615円 4,681,866円 88.86% 単価契約

【共同調達】令和５年度ＰＰＣ用
紙の購入（単価契約）

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年4月3日
株式会社東和商会
宮城県仙台市若林区
鶴代町1番20号

3370001003697 一般競争入札 11,677,336円 10,609,710円 90.86% 単価契約

令和５年度行政文書保管建物借上

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年4月3日

東邦運輸倉庫株式会
社
宮城県仙台市宮城野
区日の出町3丁目4-21

6370001005666 一般競争入札 2,064,480円 2,003,760円 97.06%

令和５年度トナー類の購入（単価
契約）

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年4月3日

仙台トーホー事務機
株式会社
宮城県仙台市泉区南
光台二丁目15番32号

6370001001319 一般競争入札 7,943,523円 7,357,009円 92.62% 単価契約

令和５年度車両運行業務（単価契
約）

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年4月3日

株式会社パワース
タッフジャパン仙台
オフィス
宮城県仙台市若林区
卸町5-2-10

3380001002054 一般競争入札 3,788,400円 3,751,440円 99.02% 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３

付紙様式第３

（1／3）



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

東北防衛局６階（南側）什器類等
移動及び復旧業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年4月3日
有限会社錦木分店
宮城県石巻市相野谷
字飯野川町38

2370302001839 一般競争入札 2,472,360円 1,568,600円 63.45%

令和５年度東北防衛局ＯＡネット
ワーク・システムの運用支援役務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年4月3日

株式会社アイエスエ
フネット
東京都港区赤坂7-1-
16

6010401052047 一般競争入札 8,882,799円 8,859,136円 99.73%

令和５年度駐留軍等労働者の給与
金支払事務に係る銀行委託契約

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年4月3日

株式会社みちのく銀
行
青森県青森市勝田１
丁目３－２

1420001000014 指名競争入札 2,303,895円 2,235,585円 97.04%

令和５年度王城寺原演習場仮設プ
レハブ等借上業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年4月4日

日建リース工業株式
会社仙台支店
宮城県名取市植松字
田野部１６－１

1012701003766 一般競争入札 10,385,100円 8,360,000円 80.50%

令和５年度東北防衛局（王城寺原
演習場）事務補助役務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年4月26日

NOVAホールディング
ス株式会社
東京都品川区東品川
２－３－１２

2010001139553 一般競争入札 3,469,200円 2,464,000円 71.03%

(5)104移転訓練に伴う一般廃棄物
及び産業廃棄物の収集運搬単価契
約

特別調達資金契約等
担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年4月21日
株式会社エコサーブ
宮城県大崎市古川駅
南三丁目１７番地２

7370201002289 一般競争入札 1,770,000円 1,770,000円 100.00% 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額

付紙様式第３

（2／3）



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

令和５年度王城寺原演習場警備業
務
R5. 5.17 ～ R5. 6. 11

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区五輪
1-3-15

令和5年4月6日

東洋ワークセキュリ
ティ株式会社
宮城県仙台市青葉区
国分町1-7-18

937001018599 一般競争入札 7,473,603円 6,249,650円 83.62%

令和５年度駐留軍等労働者に対す
る健康管理等に係る業務委託

契約担当官
三沢防衛事務所長
衞藤　剛
青森県三沢市平畑1-
1-31

令和5年4月10日

株式会社Avenir
東京都港区赤坂三丁
目16-11
東海赤坂ビル

8010601041269 一般競争入札 9,185,062円 9,054,188円 98.58% 単価契約

令和５年度駐留軍等労働者に対す
る保健指導に係る業務委託

契約担当官
三沢防衛事務所長
衞藤　剛
青森県三沢市平畑1-
1-31

令和5年4月10日 個人 - 一般競争入札 1,807,103円 1,783,650円 98.70% 単価契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第３

付紙様式第３

（3／3）


